
Javorová hora

Javory

Ať se jen třpytí zlato v dálkách
jednou je každá cesta dlouhá
a každá sláva je moc krátká
na to co zmůže lidská touha

Jen jedny stromy pro nás rostou
jen jedny ruce umí pohladit
kdes to jen hledal pravdu prostou
kterou ti nemůže už nikdo vzít

Trápení
zrození
hlína a kamení
smíření
smíření

Nakonec to byly jen ztráty
pro které jsi se vydal ze všech sil

a co tě čeká když se vrátíš
za co bys nic na světě neměnil

Trápení
zrození
hlína a kamení
smíření
smíření

Prošli hvězdní hudci
pevniny i moře
až doputovali
k javorové hoře

Tichem hvězdných dálek

nekonečným časem
zazněla jim hora
tichým lidským hlasem

Mm-m-m-mm ...

Neslyšeli hudci
žádnou řeč a slova
přesto rozuměli
co jim zpívá hora

Mm-m-m-mm ...

Poslouchali píseň
hory javorové
až se z hvězdných hudců
stali hudci lidé

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

